
UCHWAŁA NR LXXIV/1328/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 
„Centrum Usług Wspólnych w Gorzowie Wielkopolskim” 

oraz zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla 
jednostek organizacyjnych Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj.: Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm.), art. 10 a pkt 1 i art. 10 b 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 6a pkt 1 i 6 b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj.: Dz. U. z 2024, poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/1125/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 
21 czerwca 2023 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum 
Usług Wspólnych w Gorzowie Wielkopolskim” oraz zapewnienia wspólnej obsługi 
administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wyposaża się Centrum w nieruchomość zabudowaną położoną przy ul. Wełniany 
Rynek 18 w Gorzowie Wielkopolskim, w części 2/3, która przekazana zostanie w trwały 
zarząd.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. Wspólną obsługę, o której mowa w § 2 ust. 1 wprowadza się z dniem 1 stycznia 

2025 r.”; 
3) w Statucie Centrum Usług Wspólnych, będącym załącznikiem do uchwały w § 3 skreśla 

się pkt 2 lit. d. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B85A662-D326-491A-9CBA-8ADDD87AF6A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr LXIV/1125/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 czerwca 
2023 r. postanowiono o utworzeniu samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum 
Usług Wspólnych w Gorzowie Wielkopolskim” oraz zapewnieniu wspólnej obsługi 
administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego. Po podjęciu niniejszej uchwały, w trakcie prowadzonych prac, 
w szczególności związanych z dążeniem do zapewnienia odpowiednich warunków 
lokalowych a także bezpośrednimi działaniami dotyczącymi przygotowania procesów 
wspólnej obsługi dla wszystkich jednostek oświatowych, wystąpiły okoliczności 
uzasadniające wprowadzenie zmian w przedmiotowej uchwale. 

Pierwsza zmiana dotyczy lokalizacji Centrum Usług Wspólnych. Mając na uwadze, 
że w zbliżonym czasie zmieniona zostanie również lokalizacja Wydziału Edukacji 
działającego w ramach Urzędu Miasta, zasadne jest umieszczenie Centrum Usług 
Wspólnych w tym samym budynku. Oznacza to, że zamiast wyposażenia Centrum 
w nieruchomość zabudowaną położoną przy ul. Pomorskiej 67, potrzebne jest 
wprowadzenie zmiany w § 2. ust. 4 Uchwały i określenie, że Centrum wyposażone 
zostanie, zgodnie z przepisami Ustawy o gospodarce nieruchomościami, w nieruchomość 
przy ulicy Wełniany Rynek 18. 

Druga zmiana dotyczy korekty Statutu, polegającej na usunięciu z niego zapisu 
stanowiącego o prowadzeniu wspólnej kasy (obrotu gotówkowego). 

W efekcie zmian określonych powyżej, niezbędne jest również dokonanie zmiany 
terminu rozpoczęcia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego, który pierwotnie określono na dzień 1 maja 2024 r. W związku z tym, 
zmieniony zostanie § 4. Uchwały, w ramach którego nowym terminem rozpoczęcia 
wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Miasta Gorzowa Wielkopolskiego będzie 
1 stycznia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B85A662-D326-491A-9CBA-8ADDD87AF6A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/1328/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


